(Afschrift in 't Cartularium) 
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Uit:Nagnin,De Voormalige Kloosters in Drenthe.blz.32. 
1246 

Otts,Dei gratia,Traiectenis Episcopus,omnibus prssencia visuris notam facimus, 
quod Bernardus,filius Wicheri Benzing,et Henricus,filius Bernardi,clerici,in nostra 
presencia eenstituti,decima duarum domorum,videlicet domus Gelmari •t domus 
Hun.nis,in Appels,cum omnibus sibi p.rtinentibus,maio±ibus et minutis,cultis et 
incultis,in nestras manus libere resignarunt.Quas decimas,que premissa sunt,de 
consule fidelium nostrorum Menasterio de Runen contilimus lure proprietario per-
petuo possldentas.Scire uolentes universos,quod eedem dccliiie propter supradictum 
Bernardus,Clericum,et Lummodem,filiam suam,qui habitum et ordinem elusdem menas-
terli assuppserunt,sep.dicto menasterio perpetue sunt annex.. 

Datum a±x et actum Runen,Anno Domini M.CC.XLVI.,mense Nartio. 
Presentibus Andrea,Cap.11an.,Nagistr. H.rmanno,G.rgrdc et Godefrid.,cl.ricis nostris, 
B.de Buchorst;R.Scultut. Thriente;P.de Putten;W.Rading;Rod.lf. de Nurch;Âdolfo et 
Rodolfo,fratribus,de Pedze,Militibus,et allis guam plurtbus. 

z.g. open 	 d.d,12 ma:rt 1246 door de Utrechtse bisschop Otto 
van Holland (Otto iii) te Ruinen,in het belang van het Convent aldaar. 

(Copie uit: J.S.Magnin:Gesohiedkundig Overzicht van de Besturen die vé6r de 
Herstelling van Nederland in 1814 elkander in Drenthe 
zijn opgevolgd. (Groningen.l838) 
Stuk 2,deel 1,pag.55,voetnoot) (aangeduid als 1.) 

idem, uit idem: 2exDe Voormalige Kloosters in Drenthe.(Heerenveen,1846,2de di) 
pag.32 en 33. 	 (aangeduid als 2.) 

OPTO.Dei gratia,Traiectensîs Episcopus,Omnibus presencia visuris notum facimus, 
cuM Bernardus,filius Wicheri Benzing,et Renricus,filiu.s Bernardi,Clerici,in 
nostra presencia constituti,decimas duarum domorum,videlicet domus Gelmari et 
domus Hunoris,in APPELS,cum omnibus sibi pertinentibus,maioribus et minutis, 
cultis at incultis,in nostras manus libere resignarunt. Quas decimas,que premissa 
sunt,de consilio fidelium nostrorum Nonasterio de Runen contulimus iure 

/7 Ito 	 proprietarflo perpetuo possident4s. Scire uolentes universos,q$d eedem decime 
propter supradictum Bernardua,Clericum,et Luinmodem,filiam suam,qui habitum et 
crdinem eiusdem Nonasterii assumpserunt,sepedicto Monasterio prrpetuo sunt 
annexe. 
Datum et actum Runen,Anno Domini N.CC.XLVI ,Nense Nartio.Presentibus Andrea, 
Capellano; Magistro Hermanno,Gerardo et Godefrido,Clericis nostris;B.de Buchorst; 
R.Sculteto Thrantie;P.de Putten;W.Rading;Rodolfo de Nurch;Adolfo et Rodolfo 
fratribus de Pedze,Nilitibus,et allis quam pluribus. 
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1251, augustus 15 
Regest ne.26 Joosting: Archief vat Dilminge